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برگزاری سی و نهمین دوره مسابقات قرآنی در آذربایجان شرقی

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: مرحله شهرستانی سی و نهمین دوره مسابقات

سراسری قرآن استان اردیبهشت ماه امسال آغازمی شود.

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: مرحله شهرستانی سی و نهمین دوره مسابقات سراسری
قرآن استان اردیبهشت ماه امسال آغازمی شود.

حجت الاسلام 'وحدت مشهوری' روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از 11 اردیبهشت تا 14 خرداد مرحله
شهرستانی، 20 تیر تا 12 شهریور مرحله استانی و 25 مهر تا هفت آبان مرحله کشوری سی و نهمین دوره مسابقات قرآنی انجام

می شود.
وی با بیان اینکه از 14 فروردین ماه امسال تبلیغات مسابقات قرآنی را آغاز کرده ایم، عنوان کرد: این مسابقات در 11 رشته

قرآنی و در دو سطح زیر 18 سال و بالای 18 سال برگزار می شود.
وی اظهار کرد: نفرات اول تا سوم رشته ها در هریک از شهرستان ها به مسابقات استانی راه می یابند و نفرات برتر این

مسابقات به مرحله کشوری راه پیدا می کنند.
به گفته مشهوری 11 رشته قرآنی از جمله شامل ابتهال، اذان، مدیحه سرایی، چهار رشته حفظ و قرائت می باشند.

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: علاقه مندان به شرکت در این مسابقات می
توانند از طریق سایت www.quraniran.ir و یا از طریق مراجعه به ادارات اوقاف ثبت نام کنند.

وی تأکید کرد: همچنین مسابقات قرآنی زیر 18 سال نیز توسط آموزش و پرورش برگزار می شود که هنوز دستورالعمل برگزاری
آن ابلاغ نشده است.

حجت الاسلام مشهوری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در سال 94 توفیقات زیادی را در اجرای برنامه های
فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان شاهد بودیم، گفت: برای تحقق فرمایشات رهبری مبنی بر لزوم تربیت 10 میلیون
حافظ در کشور، معاونت فرهنگی اداره کل اوقاف در سال 94 حدود 19 هزار حافظ را تربیت کرده و آزمون نهایی را برای ارائه

مدرک برگزار کرد.
وی با اشاره به برنامه های هفته وقف افزود: در هفته وقف برنامه های متعدد در سطح استان به خصوص در امامزادگان برگزار

شده و فرهنگ وقف برای آحاد مختلف جامعه به خوبی تبیین شد.
وی ادامه داد: اجرای تئاتر گل نسا با موضوع تبیین فرهنگ وقف با حضور 13 هزار نفر از دانش آموزان تبریز به مدت یک ماه در

تالار اداره کل اوقاف برای اولین بار در کشور برگزار شد که بدیهی است اثرات خوبی در کوتاه مدت و بلند مدت خواهد داشت.
مشهوری همچنین طرح آرامش بهاری، نشاط معنوی، غبارروبی امامزادگان، ضیافت الهی، کلاس های آموزشی تدبر در قرآن و

اجرای تئاتر گل نسا در خصوص وقف را از جمله برنامه های شاخص فرهنگی سال گذشته اداره کل اوقاف استان ذکر کرد.
معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اظهار کرد: در قالب اجرای طرح پیوند آسمانی به 65 زوج جوان از محل

موقوفات کمک هزینه جهیزیه داده شد.
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